

Padova: 03 maggio 2019

Prot.942.19gg

A Tutti gli Interessati Loro sedi

Per svolgere attività Federale Tecnica Agonistica a tutti i livelli e specialità, è necessario essere in possesso di appropriata qualifica, pertanto ci pregiamo comunicare l'indizione, in collaborazione con la Scuola Regionale dello Sport CONI VENETO e SIRi Veneto del:

CORSO ISTRUTTORE di BASE CONI & FISR Veneto per l'anno 2019

Il Corso medesimo sarà strutturato con lezioni teoriche tenute da Docenti CONI SRdS Veneto per un totale di ore ventiquattro

L'attestato finale rilasciato dal CONI Veneto SRdS & FISR Veneto è titolo valido per accedere a tutti i Corsi FISR dei vari livelli e/o specialità.

Lo svolgimento è previsto per:

Sabato 19 e domenica 20 ottobre, Sabato 26 e Domenica 27 ottobre 2019

Orari:

| SABATO 19 ottobre 2019 | con orario 09,00 – 13,00 14,30 -17,30 | ore 7,00 |
|--------------------------|---------------------------------------|----------|
| DOMENICA 20 ottobre 2019 | con orario 9,00 – 14,00 | ore 5,00 |
| SABATO 26 ottobre 2019 | con orario 9,00 – 12,00 13,30 – 17,30 | ore 7,00 |
| DOMENICA 27 ottobre 2019 | con orario 9,00 – 14,00 | ore 5,00 |
| D | | |

Per un totale di ore 24

LOCALITA' Prevista: Vicenza Sede CONI Viale Trento 288 ampio parcheggio interno

Gli interessati sono pregati di iscriversi tramite apposito modulo allegato, inviando contestualmente la ricevuta del versamento della quota d'iscrizione di euro 80,00(ottanta) tramite Bonifico bancario intestato a FISR Comitato Regionale Veneto IBAN IT 60 D 08807 60821 019008068910 entro e non oltre il prossimo: 22 Settembre 2019

Posti disponibili: QUARANTACINQUE (saranno prese in considerazione le prime iscrizioni pervenute entro il n°stabilito). Fisr Veneto con proprio CU provvederà a comunicare attraverso il Sito <u>www.fisrveneto.it</u> il raggiungimento dei posti disponibili e la chiusura delle iscrizioni

Possono iscriversi al Corso gli interessati che anno compiuto il 16 anno di età, questi al termine sarà rilasciato l'attestato di partecipazione, ma non potranno partecipare fintantoché non avranno la maggiore età ai Corsi Fisr di livello superiore.

Tutte le comunicazioni successive, saranno evidenziate sul sito di FISR Veneto www.fisrveneto.it

Cordiali saluti.

Fisr Veneto Presidente





MODULO DI ISCRIZIONE

CORSO ISTRUTTORE di BASE CONI & FISR Veneto per l'anno 2019

Vicenza 19/20 ottobre 2019 & 26/27 ottobre 2019

Spett.le FISR Veneto Viale Nereo Rocco Stadio Euganeo Ingresso L PADOVA PD Mail <u>veneto@fisr.it</u>

| NOME: | | COGNOME: | | |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-------------------|------------|--|
| | | | | |
| SESSO: DATA DI NASCITA: | | LUOGO DI NASCITA: | | |
| M F | | | | |
| CODICE FISCALE | | CITTADINANZA: | | |
| | | | | |
| INDIRIZZO: | | | CAP: | |
| 0.777.4 | | | | |
| CITTA' | | | PROVINCIA: | |
| TELEFONIO FICCO. | TELEFONIO MAORILE. | E NAAH . | | |
| TELEFONO FISSO: TELEFONO MOBILE: | | E-MAIL: | | |
| SETTORE DI RIFERIN | AFNITO | | | |
| SETTORE DI RIFERIN | иемто | | | |
| Chiede la partecipazione al Corso Multimediale CONI & FISR Veneto 2019 (primi 45 iscritti) Iscrizione entro il 22 settembre 2019 Che si svolgerà: Sabato 19, Domenica 20 Ottobre, Sabato 26 e Domenica 27 ottobre 2018 per un totale di ore 24, presso la sala Riunioni CONI Vicenza Sala Morini Viale Trento 288 Vicenza (ingresso da via Mellette.) Fisr Veneto con proprio CU provvederà a comunicare attraverso il Sito www.fisrveneto.it il raggiungimento dei posti disponibili e la chiusura delle iscrizioni | | | | |
| Data : | | | | |
| FIRMA | | | | |
| Il sottoscritto/a dichiaro: di aver preso visione dello Statuto, dei Regolamenti Federali e delle norme in materia di tesseramento; di avere preso visione dell'informativa sulla privacy pubblicata sul sito internet www.fisr.it e si acconsente altresì che i dati ivi indicati vengano divulgati per fini istituzionali dalla FISR con qualsiasi mezzo di comunicazione, ivi compresa la pubblicazione sul sito internet federale e di FISR Veneto nel rispetto della normativa in materia di privacy UE 2016/679 GDPR protezione dei dati personali. | | | | |

FIRMA